Башkортостан Республикаhы              Миeкe районы                             муниципаль районыныn                         Яnы Kарамалы ауыл                   советы ауыл билeмehе                Хакимиeте

	Администрация сельского           поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района  Миякинский район                        Республики Башкортостан

КАРАР                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «27» июля 2018 й.			           №29                      «27» июля  2018  г.

Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан,
Об утверждении функциональных обязанностей должностного лица, ответственного за военно-учетную работу в Администрации сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами от 31 мая 1996 г. № 61-ФЗ «Об обороне», от 26 февраля 1997 г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28 марта 1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете»,  Уставом администрации сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить положение об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан (прилагается).
2. Утвердить функциональные обязанности должностного лица, ответственного за военно-учетную работу в Администрации сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющую делами администрации сельского поселения Новокарамалинский сельсовет Гордееву Елену Владимировну.

Глава сельского поселения	                                            И.В. Павлов
Новокарамалинский сельсовет

2

МР Миякинский район РБ

image1.jpeg

image2.jpeg